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Anwesenheitserfassung für Zuschauer/Fahrer/Familienangehörige  der Gastmannschaft

Bitte gut leserlich ausfüllen!
	Verein / Mannschaft
	Mannschaftsverantwortlicher
	Datum
	Uhrzeit
(wird bei Einlass erfasst)

	
	
	
	



	Nr.
	Name, Vorname
	Adresse
	Telefonnummer

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	



zur Zeit max. 5 Zuschauer / Fahrer / Familienangehörige pro Gastmannschaft erlaubt
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